
 

2021年 2月 17日 

 

各  位 

大洋海運株式会社 

 

 

新型コロナウイルスPCR検査結果報告について 

 

   

当該事業所の事務所に勤務する職員及び作業員計13名のうち11名、陰性だったことを2月15日

にご報告させて頂きましたが、結果待ちの2名に関しても陰性を確認することができましたので、本

日ご報告いたします。 

 

引き続き、社員及び関係者の皆様の健康と安全を最優先に考え、感染防止に努めてまいりま

す。 

関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い 

申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

本件のお問合せ先 電話 052-651-5246 管理部 総務課 二村
に む ら

、水野 


